
Trečiasis antspaudas bus atidengtas, kai žmogus kovos 
dėl maisto, nes žmonij ą ištiks badmetis 

 

2013 m. kovo 16 d., šeštadienis 15.25 val. 

Mano mylimoji dukra, kaip buvo išpranašauta, ims kilti 
potvyniai ir prasidės pražūtis, sukelta daugelio karų. 

Netikro pranašo atėjimo laikas sutaps su karų paskelbimu 
visame pasaulyje. Šie karai bus sukelti akimirksniu ir 
žmonės bus susigūžę iš baimės, nes paaiškės pasekmės. 
Karai įsitvirtins ir siautės kaip audros dykumoje, kur jie įgaus 
pagreitį ir užklups visus tuos, kuriems atrodo, kad jų taika 
yra garantuota, kaip vagis naktį. 

Bus įtraukta tiek daug šalių, kad visiems tai bus netikėta. 
Netrukus žinomu pasidarys antikristas, pačiame pjautynių 
vidury. Sumaištis, baimė ir derliaus praradimas dar pagilins 
situacijos keblumą. Netrukus po to bus atidengtas Trečiasis 
Antspaudas, kai žmogus kovos dėl maisto, nes žmoniją 
ištiks badmetis. Išalkusi maisto, alkana dvasia ir išalkusi 
pagalbos, žmonija griebsis bet ko ir bet kurio, kas pasiūlys 
atokvėpį. 

Scena antikristui jau bus pastatyta, kad atvyktų ir paskelbtų 
apie save pasauliui. Žmonija tuo metu bus labai nuraminta 
dėl šio taikdario, kuris siūlo tiek daug vilties, kad jie taps 
pasiruošę jam vergauti. Jie pritars jo detaliam pasaulio 
restruktūrizavimo ir visų tautų susiliejimo planui. Jiems bus 
pasakyta, kad tas planas bus visų gerovei ir pasaulis bus 
apsaugotas nuo terorizmo.  Tie priešai, prieš kuriuos jis 



teigs kovojąs, ir kurių veiklą jis pats kontroliuos, yra nekaltos 
aukos, jo panaudojamos pasauliui pateikiamai apgaulei. 

Kai bus atstatyta taika, ar tai, kas atrodys kaip paliaubos, 
tada ateis kitas etapas. Visų tautų, visų religijų ir visų šalių 
sujungimas į vieną. Tada taps aiškus netikro pranašo ir 
antikristo sutarimas. 

Tie, kuriems bus duota Tiesa, ir kurių vardai yra Gyvenimo 
Knygoje, žinos, kas vyksta. Kitiems, kurie bus akli Mano 
Mokymų Tiesai, ne taip pasiseks. Tada bus laukimo 
sunkumas. Mano Kantrybė reikš tai, kad Aš stengiuosi 
išgelbėti ir apsaugoti tuos, kurie negali atskirti Tiesos. 

Mano Kantrybė ir Mano Gailestingumas baigsis plataus 
masto Dievišku Įsikišimu, kad nuo žvėries valdžios būtų 
išgelbėti visi Dievo vaikai. Žvėries vienintelis tikslas yra 
skatinti nuodėmę. Dar yra vienas dalykas, kurį turite žinoti; 
už žavinčio antikristo masalo slėpsis planas paskatinti 
nuodėmę taip, kad žmonija padarytų paskutinį pasirinkimą – 
pereitų į žvėries pusę, nepaklūstant Dievui. Kai ateis tas 
laikas ir kai bus išbandytos visos Mano pastangos išgelbėti 
sielas, viskas baigsis. 

Tik išrinktieji bus paimti į Mano Karalystę. 

Jūsų Jėzus 

 


